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§ 314
Kaupunkiympäristölautakunnan vastaus valtuutettu Ville Jalovaaran 
valtuustoaloitteeseen koskien Vuosaaren Isonvillasaarentien liiken-
neturvallisuutta

HEL 2022-013947 T 00 00 03

Päätös

Kaupunkiympäristölautakunta katsoi valtuustoaloitteen loppuun käsitel-
lyksi.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Ville Lehmuskoski

Lisätiedot
Susanna Ratinen, liikenneinsinööri, puhelin: 09 310 32129

susanna.ratinen(a)hel.fi

Liitteet

1 Valtuustoaloite 23.11.2022 Jalovaara Ville Vuosaaren Isonvillasaaren-
tien liikenneturvallisuus

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Otteet

Ote Otteen liitteet
Aloitteen tekijä Esitysteksti

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytän-
töönpano

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Valtuustoaloitteessa toivotaan Vuosaaren Isonvillasaarentien liikenne-
turvallisuuden selvittämistä ja toimenpiteinä esimerkiksi hidastetöyssy-
jen rakentamista kadulle liikenneturvallisuuden parantamiseksi. Isovil-
lasaarentie on liikennejärjestelyiltään turvallinen tonttikatu, jolla ei ole 
erityisiä perusteita esimerkiksi hidastetöyssyjen rakentamiseksi. Tar-
kemmin alla kuvatuista perusteista johtuen kaupunkiympäristölautakun-
ta ei katso tarpeelliseksi edistää aloitteessa esitettyä asiaa kadun lii-
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kenneturvallisuuden selvittämiseksi tämän tarkemmin tai toimenpiteitä 
liikenneturvallisuuden parantamiseksi kyseisellä kadulla.

Isonvillasaarentie on 250 metriä pitkä päättyvä tonttikatu, jonka liikenne 
on pääosin asukkaiden itsensä tuottamaa. Nopeusrajoitus kadulla on 
30 km/h. Poliisin tietoon tulleita onnettomuuksia ei ole sattunut Isonvil-
lasaarentiellä viimeisen kahdenkymmenen vuoden aikana. Katu päät-
tyy kääntöpaikalle, jossa on 4 tunnin aikarajoitettuja asiointi- ja vieras-
pysäköintiin tarkoitettuja pysäköintipaikkoja kolme kappaletta ja kolme 
kappaletta pysäköintipaikkoja kuorma-autojen pysäköintiä varten. Li-
säksi kääntöpaikka toimii lähibussin 815 lähtö- ja päätepysäkkinä. Ajo-
radan leveys on 7 metriä ja molemmin puolin katua on 2,5 metriä leveät 
jalkakäytävät. Kadunvarsipysäköinti on kielletty kadun pohjoisreunalla. 
Kadun eteläreunalla kadunvarsipysäköinti on sallittua. 

Kaupungin linjausten mukaisesti uusia hidasteita suunnitellaan ensisi-
jaisesti koulujen ja päiväkotien välittömään läheisyyteen ja paikkoihin, 
jossa vilkas autoliikenne risteää merkittävän jalankulun reitin kanssa. 
Kaduille, joilla on säännöllistä linjaliikennettä, hidasteita suunnitellaan 
hyvin harkitusti. 

Isonvillasaarentie on poikkileikkaukseltaan tonttikatumainen ja kadun 
poikkileikkaus viestii tienkäyttäjälle hyvin kadun luonteen. Kadun no-
peusrajoitus on selkeästi viestitty ajoneuvokuljettajille liikennemerkein 
ja ajoratamaalauksin saavuttaessa Porslahdentien suunnasta Isonvilla-
saarentielle. Isonvillasaarentien ja Mustalahdentien ostoskeskuksen 
yhdistäville jalankulun ja pyöräilyn reiteille on sijoitettu ajoesteitä estä-
mään ajoneuvoliikenteen luvatonta läpiajoa niille kuulumattomilla reiteil-
lä. Kadunvarteen pysäköidyt ajoneuvot kaventavat ajorataa ja niillä kat-
sotaan olevan ajonopeuksia hillitsevä vaikutus.

Valtuustoaloite

Valtuutettu Ville Jalovaara on tehnyt 23.11.2022 seuraavan sisältöisen 
valtuustoaloitteen: Vuosaaren Isonvillasaarentien liikenneturvallisuus

”Vuosaaren Isonvillasaarentien asukkaat ovat kiinnittäneet huomiota 
autojen kasvaneisiin nopeuksiin. Ilmiö sai alkunsa, kun Mustalahden-
tien uusi ostoskeskus valmistui pari vuotta sitten ja Isonvillasaarentien 
kääntöpaikalle tuli pysäköintipaikka sen asiakkaiden käyttöön. Nyt 
Porslahdentieltä lähdetään kiihdyttämään lujaa kohti ostoskeskusta. 
Usein samat autot kaahaavat myös takaisin päin. Tämä on aiheuttanut 
jo useita ”läheltä piti” tilanteita, kun tonteilta tulee autoja kadulle, jonka 
reunaan pysäköidyt autot ja pysäköintikatokset haittaavat näkyvyyttä. 
Ehdotan valtuustoaloitteella, että Isonvillasaarentiellä ryhdytään toi-
menpiteisiin liikenneturvallisuuden lisäämiseksi, esimerkiksi tielle sijoi-
tettavien hidastetöyssyjen avulla.”
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Toimivalta

Hallintosäännön 30 luvun 11 §:n 2 momentin mukaan kaupunginhalli-
tuksen on osoitettava aloite vastattavaksi sille lautakunnalle tai johto-
kunnalle, jonka toimivaltaan tai jonka alaisen viranomaisen toimivaltaan 
aloitteessa esitetty toimenpide kuuluu.

Aloitteessa esitetty toimenpide kuuluu kaupunkiympäristölautakunnan 
tai sen alaisen viranomaisen toimivaltaan.

Esittelijä
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